[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）
建設発生木材等再資源化指定事業者登録申請書

年　月　日

神奈川県県土整備局長　殿

所在地
商号又は名称
代表者

　建設発生木材等の再資源化に関する事務取扱要領に基づき、建設発生木材等再資源化指定事業者として登録を受けたいので、次の資料を添えて申請します。

施設所在地
施設名称
施設責任者
施設連絡先電話番号

（１）　第５条第１号及び２号に係る許可証等の写し
（２）　建設発生木材等の受入基準（品目）
（３）　再生原材料の品目
（４）　再資源化施設の物質収支を示す図書
（５）　再生原材料の出荷先になる事業者との受入れに係る契約書の写し及び出荷先になる事業者の事業内容を示す資料
（６）　塗料、接着剤又は薬品の付着等により再資源化が不可能な建設発生木材等が混入した場合、当該建設発生木材等が適正に処理されていることを示す書面
（７）　位置図、平面図、敷地面積（全体敷地面積及び再資源化施設に係る敷地面積）
（８）　保管場所の構造図及び保管量、プラント配置図、工場の写真
（９）　プラントを構成する機械類の明細（能力、形式等）
（10）　建設発生木材等の再資源化及び再生原材料の出荷実績
（11）　廃棄物処理法第21条に規定する技術管理者及び品質管理責任者の名簿並びに品質管理方法
（12）　法人の登記事項証明書の写し（申請前３箇月以内のもの。）
　※　正本及びその写しを提出して下さい。
申請事業者・担当者の連絡先
	担当者名

	担当者所属

	所在地

	電話番号

	FAX番号

第２号様式（第６条・第９条関係）
建設発生木材等再資源化指定事業者（更新）登録証

建リ第　　号
年　月　日

所在地
商号又は名称
代表者

神奈川県県土整備局長　　印

　建設発生木材等の再資源化に関する事務取扱要領に基づき、次のとおり建設発生木材等再資源化指定事業者として（更新）登録します。

指定事業者名　　　　　：
登録番号　　　　　　　：
施設名称　　　　　　　：
施設責任者　　　　　　：
施設所在地　　　　　　：
受入基準（品目）の概要：
登録有効期限　　　　　：
特記事項　　　　　　　：

第３号様式（第８条関係）
建設発生木材等再資源化指定事業者登録更新申請書

年　月　日

神奈川県県土整備局長　殿

所在地
商号又は名称
代表者

　建設発生木材等の再資源化に関する事務取扱要領に基づき、建設発生木材等再資源化指定事業者として更新登録を受けたいので、次の資料を添えて申請します。

施設所在地
施設名称
施設責任者
施設連絡先電話番号

（１）　第５条第１号及び２号に係る許可証等の写し
（２）　建設発生木材等の受入基準（品目）
（３）　再生原材料の品目
（４）　再資源化施設の物質収支を示す図書
（５）　再生原材料の出荷先になる事業者との受入れに係る契約書の写し及び出荷先になる事業者の事業内容を示す資料
（６）　塗料、接着剤又は薬品の付着等により再資源化が不可能な建設発生木材等が混入した場合、当該建設発生木材等が適正に処理されていることを示す書面
（７）　位置図、平面図、敷地面積（全体敷地面積及び再資源化施設に係る敷地面積）
（８）　保管場所の構造図及び保管量、プラント配置図、工場の写真
（９）　プラントを構成する機械類の明細（能力、形式等）
（10）　建設発生木材等の再資源化及び再生原材料の出荷実績
（11）　廃棄物処理法第21条に規定する技術管理者及び品質管理責任者の名簿並びに品質管理方法
（12）　法人の登記事項証明書の写し（申請前３箇月以内のもの。）
※　正本及びその写しを提出して下さい。

申請事業者・担当者の連絡先
	担当者名

	担当者所属

	所在地

	電話番号

	FAX番号

第４号様式（第９条関係）
建設発生木材等再資源化指定事業者登録変更届

年　月　日

神奈川県県土整備局長　殿

所在地
商号又は名称
代表者

　次のとおり　　所在地・商号又は名称・代表者に変更があった
指定施設の所在地・名称・施設責任者・技術管理者・品質管理責任者・電話番号
に変更があった
　　　　　　　※{　}内の該当部分のみを残し、他は二重線で削除すること。

ので、建設発生木材等の再資源化に関する事務取扱要領第９条第１項に基づき、届け出ます。

	変更事項
	変更前
	変更後
（変更年月日）

＊　添付書類
　　変更内容を証明するための書類を添付

第４号様式の２（第９条関係）
建設発生木材等再資源化指定事業者承継届

年　月　日

神奈川県県土整備局長　殿

所在地
商号又は名称
代表者

　建設発生木材等の再資源化に関する事務取扱要領第９条第４項の規定により、次の登録について
承継しましたので、届け出ます。

	指定事業者名

	登録番号

	施設名称

	施設責任者

	施設所在地

	受入基準(品目)の概要

	登録有効期間

承継内容
	承継の理由

	承継年月日

	その他参考となる事項

＊　添付書類
１　第５条第１号及び２号に係る許可証等の写し
２　建設発生木材等の受入基準（品目）
３　再生原材料の出荷先になる事業者との受入れに係る契約書の写し及び出荷先になる事業者の事業内容を示す資料
４　位置図、平面図、敷地面積(全体敷地面積及び再資源化施設に係る敷地面積)
５　保管場所の構造図及び保管量、プラント配置図、工場の写真
６　プラントを構成する機械類の明細（能力、形式等）
７　廃棄物処理法第21条に規定する技術管理者及び品質管理責任者の名簿並びに品質管理法
８　法人の登記事項証明書の写し（申請前３箇月以内のもの。）
９　その他県土整備局長が必要と認める書類

第５号様式（第９条関係）
建設発生木材等再資源化指定事業者登録変更申請書

年　月　日

神奈川県県土整備局長　殿

所在地
商号又は名称
代表者

　　　　　　　　指定施設の敷地又は設備の規模に変更があった
　次のとおり　　再生原材料の出荷契約先に変更があった　　　　　ので、建設発生木材等の再資源
　　　　　　　　受入基準（品目）に変更があった
　　　　　　　※{　}内の該当部分のみを残し、他は二重線で削除すること。

化に関する事務取扱要領第９条第２項に基づき、申請します。

	変更事項
	変更前
	変更後
（変更年月日）

＊　添付書類
　　変更内容を証明するための書類を添付

第６号様式（第９条関係）
建設発生木材等再資源化指定事業者登録追加申請書

年　月　日

神奈川県県土整備局長　殿

所在地
商号又は名称
代表者

　建設発生木材等の再資源化に関する事務取扱要領に基づき、建設発生木材等再資源化指定事業者として指定施設の追加をしたいので、次の資料を添えて申請します。

施設所在地
施設名称
施設責任者
施設連絡先電話番号

（１）　第５条第１号及び２号に係る許可証等の写し
（２）　建設発生木材等の受入基準（品目）
（３）　再生原材料の品目
（４）　再資源化施設の物質収支を示す図書
（５）　再生原材料の出荷先になる事業者との受入れに係る契約書の写し及び出荷先になる事業者の事業内容を示す資料
（６）　塗料、接着剤又は薬品の付着等により再資源化が不可能な建設発生木材等が混入した場合、当該建設発生木材等が適正に処理されていることを示す書面
（７）　位置図、平面図、敷地面積（全体敷地面積及び再資源化施設に係る敷地面積）
（８）　保管場所の構造図及び保管量、プラント配置図、工場の写真
（９）　プラントを構成する機械類の明細（能力、形式等）
（10）　建設発生木材等の再資源化及び再生原材料の出荷実績
（11）　廃棄物処理法第21条に規定する技術管理者及び品質管理責任者の名簿並びに品質管理方法
（12）　法人の登記事項証明書の写し（申請前３箇月以内のもの。）
　　※　従前の登録から変更が無い項目については添付の必要はないので二重線で消すこと
申請事業者・担当者の連絡先
	担当者名

	担当者所属

	所在地

	電話番号

	FAX番号

第７号様式（第９条関係）
建設発生木材等再資源化指定事業者施設休止（廃止）届

年　月　日

神奈川県県土整備局長　殿

所在地
商号又は名称
代表者

　施設を休止・廃止するので、建設発生木材等の再資源化に関する事務取扱要領第９条第５項に基づき関係書類を添えて届け出ます。

	施設名称

休止（廃止）理由

＊　添付書類

（休止・廃止どちらか該当する方を残し、もう一方は二重線で削除すること。）

第８号様式（第９条関係）
建設発生木材等再資源化指定事業者施設再開申請書

年　月　日

神奈川県県土整備局長　殿

所在地
商号又は名称
代表者

　休止中の施設を再開したいので、建設発生木材等の再資源化に関する事務取扱要領第９条第６項に基づき関係書類を添えて申請します。

	施設名称

再開理由

＊　添付書類